
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
        Odbor za izbor i imenovanja 
KLASA: 080-09/19-01/26 
URBROJ: 2176/01-01-19-1 
Sisak, 7. ožujka 2019.   
 
 

 Na temelju članka 46. Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(„Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 14/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 29/18), 
Odbor za izbor i imenovanja na 10. sjednici održanoj 7. ožujka 2019. godine, razmatrao je 
Prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Županijskog savjeta za europske 
integracije i donio sljedeći   
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 Utvrđuje se Prijedlog Rješenja o imenovanju predsjednika i članova Županijskog 
savjeta za europske integracije. 
 

II. 
U Županijski savjet za europske integracije imenuju se: 
 

 - za predsjednika:  
 1. Željko Softić 
 
 - za članove:  
 2. Đuro Jančić 
            3. Boris Savić 
            4. Mirjana Karajčić 
            5. Nada Kukić 
            6. Ana Balaško 
            7. Šemsudin Dugonjić 
            8. Miroslav Žugaj 
            9. Elvis Kalcina 
          10. Tihomir Ceković 
          11. Robert Kolenc 
          12. Tomislav Kralj 
          13. Antonio Jušić 
          14. Zlatko Mesić 
          15. Vlado Butković 

 
III. 

 Predlaže se Županijskoj skupštini da donese Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Županijskog savjeta za europske integracije. 
 

PREDSJEDNIK ODBORA 
 
 

mr. Mijo Šepak, v.r. 



PRIJEDLOG 
 Na  temelju članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-moslavačke županije („Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije“, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18) i članka 33. 
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije („Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije“, broj 14/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 29/18), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na ___. sjednici, održanoj _______________ 2019. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednika i članova Županijskog savjeta 

 za europske integracije 
 

I. 
 

U Županijski savjet za europske integracije imenuju se: 
 

 - za predsjednika:  
 1. Željko Softić 
 
 - za članove:  
 2. Đuro Jančić 
            3. Boris Savić 
            4. Mirjana Karajčić 
            5. Nada Kukić 
            6. Ana Balaško 
            7. Šemsudin Dugonjić 
            8. Miroslav Žugaj 
            9. Elvis Kalcina 
          10. Tihomir Ceković 
          11. Robert Kolenc 
          12. Tomislav Kralj 
          13. Antonio Jušić 
          14. Zlatko Mesić 
          15. Vlado Butković 
  

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije“. 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Sisak, 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
         PREDSJEDNICA 
                    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  
 
 
                        Ivanka Roksandić, prof. 


